
 

Liberecký krajský fotbalový svaz 

Rumunská 955/9, Liberec 46001 

  Tel. GTM: 603 844 534 

Email GTM: kolcava@fotbal.cz 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pozvánka 
na doškolovací seminář trenérů FAČR C licence 

 

Místo semináře : nová sportovní hala v České Lípě, ulice Wedrichova 3305 
 

 

Sobota 26.02.2022 od 13:30 
 

Časový harmonogram semináře: 

 13:15 – 13:30 prezentace 

 13:30 – 17:30 doškolení 

 Přesný program semináře bude upřesněn na místě. 

 

 

Seminář je určen trenérům FAČR C licence za poplatek 300 Kč, pro ty trenéry, kteří mají platný trenérský průkaz. 

Ostatní trenéři (s již propadlou platností) uhradí poplatek 500 Kč. 

 

Poplatek se hradí na účet OFS Česká Lípa:  241107554/0300 (při platbě uveďte do poznámek jméno a příjmení 

trenéra).  

Poplatek zahrnuje pronájem učebních prostor, pronájem sportovních zařízení, zhotovení průkazu. 

 

Součástí doškolení je absolvování elektronického certifikátu – e-learning certifikát, kde je nutné si založit svůj 

profil vč. nahrání fotografie. Všechny tyto údaje budou použity k tisku nového trenérského průkazu. Kdo z trenérů 

má již profil a certifikát splněný, nemusí již toto absolvovat. 

Odkaz na certifikát: https://stansetrenerem.fotbal.cz/account/formlog  

 

 

Přihlášku na doškolení vyplňte nejpozději do pondělí 21.2.2022 na odkazu: https://kurzy.fotbal.cz/registrace-

kurzu?region=Libereck%C3%BD+kraj 

Trenér předloží starý průkaz ke kontrole (ideálně poslat předem elektronicky) a je povinen se zúčastnit doškolení 

v plném rozsahu. 

 

Protiepidemiologická opatření se  budou řídit dle aktuálních nařízeních 

 

O případných změnách budou přihlášení uchazeči včas informováni na e-mail adresy, které udají ve svých 

přihláškách. 
 

 

 

V Liberci, 21.12.2021 

  

 Mgr. Michal Kolčava   Bc. Tomáš Kucr 

                                               Grassroots trenér mládeže FAČR GTM OFS Č.Lípa 

                             Liberecký KFS    mob: 777 848 087 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kolcava@fotbal.cz
https://stansetrenerem.fotbal.cz/account/formlog
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Liberecký+kraj
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu?region=Liberecký+kraj


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


